Produzione filtri aria
MORANDI FILTRI SRL
Via Sergio D'Antona , 1 - 42016 - S.Rocco di Guastalla (RE)
P.I e C.F. 02078310352
Tel +39 0522 654 764
info@morandifi l tri .i t
FILTRI ARIA A BAGNO D'OLIO E A SECCO

Disponibile per attacchi :
35 , 42 , 45 , 50 e 60 mm
Versione CA/020 con prefiltro autonomo Versione CM/130 con prefiltro autonomo
in plastica e attacco da 1" GAS in plastica e attacco da 1" 1 / 2 GAS
CA/021.S CA/025 CM/120 CM/130
CA/020 CM/130
Prefiltri autonomi in ferro
PRF.172
Versione CM/190 con prefiltro autonomo
in ferro e attacco Øest. 65 mm
PRF.270
Riassunto prefiltri autonomi
MOD. Materiale A B C
Peso
(gr)
PRF.110.35 plastico 110 125 35 210
PRF.110.42 plastico 110 125 42 210
PRF.110.45 plastico 110 125 45 210
PRF.110.50 plastico 110 125 50 210
PRF.130.60 plastico 130 140 60 260
PRF.172.57 metallico 175 140 57 830
PRF.172.63 metallico 175 140 63 830
PRF.172.65 metallico 175 140 65 830
PRF.172.68 metallico 175 140 68 830
PRF.172.76 metallico 175 140 76 830
PRF.270.76 metallico 270 200 76 1900
PRF.270.93 metallico 270 200 93 1900
PRF.270.96 metallico 270 200 96 1900
PRF.270.110 metallico 270 200 110 1900
PRF.270.114 metallico 270 200 114 1900
Altre dimensioni di attacco sono fornibili su richiesta.
A
B
C

CA/015 190 95 1/2" 135 85 1100 1600
CM/130 220 130 1 " 167 113 1470 2500
CM/160 285 166 1 " 1/2 205 115 2500 4000
CM/190 385 185 2" 273 130 4000 6000
NB. Sono previste 2 chiusure a leva sul CM/130 mentre CM/160 e CM/190 ne montano 3, a meno che non sia richiesto diversamente.
I filtri aria a bagno d'olio sono  in ferro e montano elemento filtrante in acciaio cuspidato.
Garantiscono un eccezionale grado di filtrazione con la minima manutenzione (procedura guidata su ogni filtro) e con
gli attacchi filettati sono  predisposti per il montaggio su pompe o impianti del vuoto.
Seguendo internamente tutto il ciclo di lavorazione - a richiesta - possiamo configurare l'applicazione a piacimento del
cliente.
NB. I filtri aria a bagno d'olio  devono essere utilizzati in posizione verticale con un margine di inclinazione di 30°.
FILTRI ARIA RETE METALLICA
MOD. A B C D
Peso
(gr)
FAR.0.25.50.65 1/4 " 50 52 66 150
FAR.1.70.82 1 " 70 63 83 190
FAR.1.25.70.113 1 " 1/4 70 63 113 260
FAR.1.5.80.113 1 " 1/2 80 82 113 380
FAR.2.89.168 2 " 89 136 168 550
Su richiesta i filtri aria in rete possono essere realizzati a doppio tronchetto (attacco filettato).
SILENZIATORI
MOD. A B C D
Peso
(gr)
SNT.0.5.50 ½ “ 50 80 100 450
SNT.0.75.50 ¾ “ 50 80 100 500
SNT.1.65.138 1” ½ 65 100 138 550
SNT.1.25.65.138 1” ¼ 65 100 138 620
SNT.1.5.80.113 1” ½ 80 90 113 650
SNT.2.89.168 2” 89 130 168 750
SNT.2.5.115 2” ½ 115 130 168 830
SNT.3.150 3” 150 210 250 1.000
SNT.4.150 4” 150 210 250 1.200
I filtri aria in rete metallica  sono realizzati in lamiera zincata. Il media filtrante è costituito da rete  tessuta plissettata e
zincata. L'attacco è  solitamente maschio  ma a richiesta è possibile averlo femmina. A tabella  sono indicate le
dimensioni più diffuse, ma a richiesta è possbile realizzarne su misura.
I silenziatori sono installati principalmente su soffianti e generatori di vuoto.